
 

 

 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 02 июля 2020 г. № 31-7 

 
О внесении изменений в Порядок списания объектов 

государственной собственности, утвержденный Постановлением 

Правительства Донецкой Народной Республики от 24 мая 2019 года № 9-5 

 
Руководствуясь статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной 

Республики, частью 5 статьи 14, частью 2 статьи 23 Закона Донецкой Народной 

Республики от 30 ноября 2018 года № 02-IIHC «О Правительстве Донецкой 

Народной Республики», Правительство Донецкой Народной Республики 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в Порядок списания объектов государственной 

собственности, утвержденный Постановлением Правительства Донецкой 

Народной Республики от 24 мая 2019 года № 9-5, исключив из подпункта 2 

пункта 2.2 раздела II «Принятие решения о списании имущества» слова 

«подвижного состава железнодорожного транспорта,». 

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 
Председатель Правительства А.Е. Ананченко 


